¹ Odilon, abbé de Cluny, mort en 1048.

² Ante duodecimum circiter annum obitus sui, in loco qui dicitur *Salsa*, urbem decrevit fieri sub libertate romana; quem affectum postea ad perfectum perduxit effectum. (Vita S. Adelheidis imperatricis, apud script. rer. brunsvicens., t. I, p. 265.) — L'impératrice Adélaïde mourut en 999.

³ Notum esse volumus qualiter nos, consulto simul et rogatu fidelium, ad petitionem dilectæ aviæ nostræ, Adalheidæ videlicet imperatricis augustæ, concessimus et donavimus ut in loco *Salsa* nominato, faciat mercatum et monetam publicam... Proinde volumus ut moneta publica et mercatus deinceps ibi habeatur, et teloneum sicut in aliis regalibus [villis]... (Schœpflin. *Alsacia dipl.*, t. I, p. 137.)